
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 м. Київ №

Про внесення змін у додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 17.10.2023 № 1259

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), та у зв'язку з кадровими змінами в апараті 
Міністерства освіти і науки України

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
17.10.2023 № 1259 «Про створення комісії з технічного відбору Проекту 
«Удосконалення вищої освіти в Україні заради результатів» такі зміни: 

виключити позицію:
«ШВАДЧАК Генеральний директор директорату
Василина-Роксолана Василівна цифрової трансформації Міністерства

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку в справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

освіти і науки України»;

включити позицію:
«ДАЛЄВСЬКА 
Тетяна Анатоліївна

т. в. о. генерального директора 
директорату цифрової трансформації 
Міністерства освіти і науки України».

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


